Memorando/Ofício Comum 12.233/2024

De: Maria T. - SEMEC - CEC

Para: SEMEC-GAB - Chefia de Gabinete da SEMEC  - A/C Jullia G.

Data: 03/04/2024 às 09:27:56

Setores envolvidos:

SEMEC-GAB, SEMEC - CEC

Divulgação no Site - Homologação das Candidaturas

Bom dia, Jullia.

Segue documento para divulgação no site da prefeitura, a respeito das candidaturas homologadas.

Texto para site:

"Homologação das Candidaturas - Edital SEMEC Nº 001/2024 - Pleito 2024"

Qualquer dúvida, estou à disposição.

Att;

Maria do Carmo

Anexos:

_Homologacao_Candidatura_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 D
O

 C
A

R
M

O
 T

E
IX

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
C

A
D

-A
99

B
-7

89
7-

C
23

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
C

A
D

-A
99

B
-7

89
7-

C
23

3

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

EDITAL SEMEC N°001/2024 - PLEITO 2024

A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais, em observância ao

disposto na Lei nº 2.676, de 15 de junho de 2023, que estabelece normas para a Eleição dos

Gestores da Rede Municipal de Ensino de Senador Canedo, e, especificamente, em atenção

ao artigo 12 do Edital SEMEC n° 001/2024, conforme prazo no anexo III - Cronograma

Geral do Processo de Eleição para Gestores das Instituições Públicas Municipais de Ensino

de Senador Canedo, publica a homologação das candidaturas a gestores do Pleito 2024:

Ord. Candidato(a)
Situação

da inscrição Justificativa

01 Ana Paula Lemes DEFERIDA
02 Aniely Regina Gonçalves da Silva DEFERIDA
03 Carlos Guimarães da Silva DEFERIDA
04 Edna Maria Ferreira DEFERIDA
05 Evanir Vieira de Melo DEFERIDA
06 Hilda Florentino de Sousa DEFERIDA

07 Ivaneth dos Santos Sousa INDEFERIDA
Não cumprimento dos itens do
Edital SEMEC n° 001/2024:
tópico 4, inciso 4.6.

08 Janete Soares Barbosa DEFERIDA
09 Jesiel Marcos De Sousa DEFERIDA

10 Kênia Mendes Arantes INDEFERIDA

Não cumprimento dos itens do
Edital SEMEC n° 001/2024:
tópico 3, inciso 3.7.2, 3.7.5 e
3.7.6.

11 Luciane Leila Leal Fernandes DEFERIDA
12 Mara de Paula Miranda Sousa DEFERIDA
13 Maria das Dores Sousa Silva DEFERIDA
14 Maria Nazareth da Conceição Neta DEFERIDA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 D
O

 C
A

R
M

O
 T

E
IX

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
C

A
D

-A
99

B
-7

89
7-

C
23

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
C

A
D

-A
99

B
-7

89
7-

C
23

3

15 Marineide Rosa dos Santos Ribeiro INDEFERIDA Não cumprimento dos itens do
Edital SEMEC n° 001/2024
tópico 4, inciso 4.6.

16 Mônica Virginia Manso DEFERIDA
17 Natália Fernandes da Cunha DEFERIDA
18 Rejane Santos Oliveira DEFERIDA
19 Rogério Mendes Tolentino DEFERIDA
20 Rosenilda Barbosa dos Santos DEFERIDA
21 Silma Eterna Pereira Barbosa DEFERIDA
22 Silvania Maria dos Santos Matos DEFERIDA
23 Sílvia Maria de Oliveira Nunes DEFERIDA
24 Suzy Kelvim Braz DEFERIDA
25 Valéria Cristina de Almeida Lemos DEFERIDA

Senador Canedo, 03 de abril de 2024

Maria do Carmo Teixeira
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria GAB nº 195/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 D
O

 C
A

R
M

O
 T

E
IX

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
C

A
D

-A
99

B
-7

89
7-

C
23

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
C

A
D

-A
99

B
-7

89
7-

C
23

3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0CAD-A99B-7897-C233

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA DO CARMO TEIXEIRA (CPF 688.XXX.XXX-68) em 03/04/2024 09:31:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/0CAD-A99B-7897-C233

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/0CAD-A99B-7897-C233